	Rendelkező nyilatkozat

	a befizetett adó egy százalékáról

	

	A kedvezményezett adószáma:

	1  
	9
	2
	4
	6
	8
	6
	0
	-
	2
	-
	1
	8

	A kedvezményezett neve:
	Immanuel Alapítvány

	Ennek kitöltése nem kötelező.
	

	- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

	Tudnivalók

	Ezt a nyilatkozatot csak akkor töltse ki, ha valamely társadalmi szervezet, alapítvány vagy külön nevesített intézmény, elkülönített alap javára kíván rendelkezni.

	

	A nyilatkozatot tegye egy olyan postai szabvány méretű borítékba, amely e lap méretét csak annyiban haladja meg, hogy abba a nyilatkozat elhelyezhető legyen.

	Fontos!

	A rendelkezése csak akkor érvényes, és teljesíthető, ha a nyilatkozaton a kedvezményezett adószámát, a borítékon pedig, az Ön nevét, lakcímét és az adóazonosító jelét pontosan tünteti fel.  
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